Has vero novas missiones, sic per Nos erectas, Ordinis Praedica- 
torum curis concredimus.

Denique vieariatum apostolicum de F okien , enumeratili territoriis 
imminutum, exinde ab urbe principe vieariatum apostolicum de F oo
chow  jjìg *H«| appellandum esse jubemus.

Haec statuimus, mandamus, etc...
Datum Romae apud Sancium Petrum, sub annulo Piscatorie, die 

xxvii men8Ìs decembris, anno MDOCCCXXIII, Pontificatùs Nostri 
secundo.

P. Card. G a s p a b e i , a  Secretis Status.

(Acta Apostoliche Sedis , 1924,  82./^
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Démembrement du Vicariat du Houpé Oriental.
Erection du  Vicariat de Hànkow, et des Préfectures Apostoli

ques de Hànyang, Woutchang et Pouchi. Celle de Hànyang esi cor* fiée 
aux Missionnaires de M aynoolh , celle de W ouchang aux F ran 
ciscains Am éricains et celle de Pouchi au  Clergé Séculier Chinois.

12 Décembre 1923.

PIÜS PP. XI

Ad futuram rei memoriam.—Quo chrietiani gregis- bono atque incolu- 
mitati satius consultum Bit, Romanorum P< ntificum decessorum Nos- 
trorum veatigiis insistentes, longinguis in missionibus Pa&torum numerum 
augere maturamus, qui commissis ipsorum curis ovibus advigilent se
duto studio easque ad secura salutis pascua adducere satagant. Jamvero 
cum opportunum viaum sit consilium, nimis amplum de Hupé orien
tali apostolicum vieariatum in pìures missiones dividere sive dismem
brare, Nos, omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpen- 
sia cum YV. F F . NN. S. R. E . Cardinalibus negotiis Propagandae 
Fidei praepositis, hanc separationem apostolica Nostra auctoritate 
sanciendam existimavimus, ut pro chris ùani nominis incremento illas 
ad regiones mittantur alii missionarii, sive Ordinis Minorum ex 
provinciis religiosis Statuum. Foederatarum Americae septentrionales, 
sive Societatis Hibernensis a Sancto Columbaco pro missionibus ad 
Sinenses. Quae cum ita sint, cum venerabiks fratres Celsus Costan
tini, Archiepiscopus titulo Theodosiensis, Delegatus Apostolicus in 
Sinis, et Gratianus Gennaro, Episcopus titularie Hierichuntinus, ejus- 
dem vicariatus de Hupé orientali hodiernus Yicarius Apostolicus, de 
communi con=ensu proposuerint ut très novae ibidem praeftcfcurae 
erigerentur ; Nos, supremo animarum bono consulere cupientes atque
ipsorum Praesulum votis conce dent as, haec, quae infra scripta sunt,
statuimus et mandamus.

Nimirum, motu proprio et matura deliberatane Nostris, deque
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apostolioae Nostràe'poteatàtis ‘ plenitudine, praesentium - -ri, a vicariatu 
apostolico de Hupé orientali in Siuis haec territoria sejungimusT ac 
dismembra ai us :